—1—

苏教办社政函〔2026〕61号

关于转发 2026年度教育部哲学社会科学研究
重大课题攻关项目和高校思想政治理论课

教师研究专项重大课题攻关项目
招标工作的通知

各高等学校：

现将《教育部办公厅关于 2026年度教育部哲学社会科学研

究重大课题攻关项目和高校思想政治理论课教师研究专项重大

课题攻关项目招标工作的通知》（教社科厅函〔2026〕17号，见

附件）转发给你们，请各高校认真对照要求，积极组织专家学者

参与课题申报与研究。

附件：教育部办公厅关于 2026年度教育部哲学社会科学研究

重大课题攻关项目和高校思想政治理论课教师研究

专项重大课题攻关项目招标工作的通知

省教育厅办公室

2026年 7月 18日

（此件主动公开）